burbio dicti castri [Gergcii] licgcn, i>on dcn heticffenden Pfanein, die sie iibli-

chciwcise :ii rcrpachtcn pflcgcn. pro dicli castri usu et conservatione in Pacht

genonimcn ivciden.

Datum in Zcntlaslo feria quinta proxima post fcstum rcssurectionis domini.

anno eiusdem millcsimo quadringcntesimo sexagesimo quinto.

Orig. Pap. l^ngar. I.andesarchiv Budapest Dl. 74 167. Siegcl, rund. Dm. 27 uun, in

grunos Waclis vorne aufgoilruckt. lui Siegelfeld Wappenschild mil cinem Speichenrad,

1'nischrift, hier nur Rcste.

Uruck: Barabas, Codex dipl. Teleki 2, 86 Xr. 63.

3 424

l'i»).'j .\pril 2«. Kvnig Matthias Instdtigt scinc Uilaindc uon 1I5S Nr. 3 129

hcircffend dic altcn Frcihcilcn und Hcchtc dcr Stadt Kronstadt tind des Bur:cn-

landcs.

Orig. Perg. .\rh. St. Bra^ov. Priv. 170. Das ehemals angehangte Siegel fchlt. Eingcschal-

tet von Konig Wladislaus II. 1494. damit eingeschaltet von Konig Johann Zapolya

1531. mit dieser frkunde cingeschaltet von Konig Ferdinand I. 1555, und schliesslich

mit allen vorhergehenden eingeschaltet von Konig Stephan Bathori am 28. Februar

1583, Orig. ebenda Priv. 252, 399. 462 und 568.

Von der Kan:lei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia Hungaria, Dalmaciae. Croaciae, Ramae, Seruiae, Galliciae,

Lodomeriae, Comaniae Bulgariaeque^ rex omnibus Christi fidelibus praesenti-

bus et futuris praesentium notitiam habituris salutem in omnium salvatore.

.\d universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod fideles nostri

circumspecti Mathias Feyer et .\nthonius Parvus cives civitatis nostrae Brasso-

viensis venientes in conspectum nostrae maiestatis pro parte et in personis

universorum civium et communitatis praefatae civitatis nostrac Brassoviensis

et terrae Barcza, exhibuerunt nobis literas quasdam nostras patenter confectas

sigillo nostro secreto quo ante coronationem nostram utebamur consignatas super

liberatibus eiusdem civitatis nostrae ac civium et communitatis eius et prae-

dictae terrae Barcza emanatas tenoris infra scripti, supplicantes maiestati

nostrae nominibus eorundem civium et communitatis ac terrae Barcza ut

praescriptas literas nostras ratas, gratas et acceptas habentes literisque nostris

privilegialibus de verbo ad verbum inseri facientes approbare easque et omnia
in eis contenta pro praedicta civitate nostra ac civibus et communitate eiusdem
civitatis et terrac Barcza innovantes perpetuo valituras confirmare dignare-

mur. Quarum quidem literarum tenor talis est: (Folgt die Urkunde Konig
Matlhias' von 1458 Nr. 3 129). Nos igitur devotis supplicationibus praefa-